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

Offentlige forhold
Eiendomens betegnelse
Gårdsnummer 25, bruksnummer 279 i Bamble  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3813/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​25/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​279:
23.03.2007 ‑ Dokumentnr: 281881 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:3813 Gnr:25 Bnr:596 
Bestemmelse om bebyggelse 
Med flere bestemmelser 

15.03.1967 ‑ Dokumentnr: 500812 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3813 Gnr:25 Bnr:10 
EIENDOMMEN ER OPRETTET FØR 1930 
EIENDOMEN HAR TIDLIGERE HATT FESTENUMMER
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02.11.2006 ‑ Dokumentnr: 531814 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0814 Gnr:25 Bnr:626 

28.01.2009 ‑ Dokumentnr: 63458 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1109093 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0814 Gnr:25 Bnr:279 

23.03.2007 ‑ Dokumentnr: 281881 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:3813 Gnr:25 Bnr:596 
Rettighet hefter i: Knr:3813 Gnr:25 Bnr:684 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3813 Gnr:25 Bnr:684 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:3813 Gnr:25 Bnr:684 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:3813 Gnr:25 Bnr:684 Snr:4 
Rettighet hefter i: Knr:3813 Gnr:25 Bnr:684 Snr:5 
Rettighet hefter i: Knr:3813 Gnr:25 Bnr:684 Snr:6 
Bestemmelse om bebyggelse 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest datert 05.01.2009 på  
tilbygget del som er oppført i 2007. Det er ikke  
utstedt attester på opprinnelig del som i seg selv er  
helt normalt utifra byggeåret.
Som en følge av lovendring 1 juli 2015, utstedes det  
ikke ferdigattest på tiltak søkt før 1.januar 1998.  
Megler har mottatt byggesøkte tegninger fra  
kommunen. Disse avviker noe, uten videre ansvar  
for megler/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​selger. Tegningr er vedlagt  
salgsoppgaven.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. Private stikkledninger  
frem til kommunal koblingspunkt.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et regulert område ("Brotorvet  
vest" av 07.02.2019). Eiendommen er vist som  
bolig/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​forretning/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​kontor i reguleringskartet samt  
bevaring kulturmiljø. Vedlagt salgsoppgaven ligger  
reguleringskart, planstatus og  
reguleringsbestemmelser.

Det er prosjektert et nytt prosjekt, Krabberødstrand  
Amfi, som grenser til denne eiendommen mot sør.  
Dette er også tegnet inn i reguleringskart vedlagt i  
salgsoppgaven. Ta kontakt med megler ved evt.  
spørsmål.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele, eller deler av  
eiendommen leies ut.

Boligen i den nyeste delen er utleid og leieforhold  
overtas av ny eier. Leiekontrakt kan om ønskelig  
fåes av megler. Leietaker betaler kr 7500,‑ pr.mnd  
inkl. strøm og internett/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​tv/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​garasje. 3 mnd.  
oppsigelse.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt og kommunale avgifter/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ 
gebyrer.
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Kommentar konsesjon
Eiendommen har boplikt. Kjøper trenger ikke søke  
konsesjon, men må via egenerklæring om  
konsesjonsfrihet bekrefte at eiendommen skal  
benyttes til helårsbolig. Dvs. at minimum en person  
skal benytte eiendommen til sin primære bolig.

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med  
det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg  
grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder  
salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers  
egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som  
er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold  
som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke  
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